Опубликовано в городской газете «Новое время» №47  от 26.11.2009, стр.8
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             23.11.2009
	№
	    748
	г. Заринск

Об установлении тарифов на коммунальные

услуги  на 2010 год
        В соответствии с  Федеральным  законом Российской Федерации  от 30.12.2004  № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь решением Заринского городского Собрания депутатов от 30.05.2008   № 42 «О регулировании цен (тарифов) и надбавок на жилищно-коммунальные услуги», Уставом муниципального образования город Заринск  Алтайского края и  решением  координационного Совета по ценам  администрации города  от  16.11.2009 № 8,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Установить и ввести в действие с 01.01.2010 года тарифы на коммунальные услуги в сфере водоснабжения, водоотведения, утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, очистки сточных вод, оказываемые обществом с ограниченной ответственностью  «Жилищно - коммунальное управление» (без учета НДС):

	№ п/п
	                  Наименование услуг
	Единица     измерения
	Тариф

(руб., коп.)

	1.
	Водоснабжение: холодная вода

	куб. м

	9,76

	2.
	Водоотведение
	куб. м

	9,47

	3.
	Утилизация (захоронение)  твердых бытовых отходов
	куб. м
	29,62

	4.

	Очистка сточных вод
	куб. м
	6,72

         2.Считать утратившим силу постановление главы администрации города от 25.11.2008 № 896 «Об установлении тарифов на коммунальные услуги на 2009 год».

        3.Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Новое время».

         4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города  Богданову И.Ю.
Глава администрации города                                                                                 И.И.Терёшкин